
2023.5.25 星期四 ❘ 首席编辑：罗丹琳 ❘ 版式设计：马丁20232023..55..2525 星期四星期四 ❘❘ 首席编辑首席编辑：：罗丹琳罗丹琳 ❘❘ 版式设计版式设计：：马丁马丁

新闻热线新闻热线：：05710571--8531054585310545 1385710111513857101115 66评论

浙江浙栋资产管理有限公司与浙江台信资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据浙江浙栋资产管理有限公司与浙江台信资产管理有限公司签署的《债

权转让协议》（编号：BW42208221-7），浙江浙栋资产管理有限公司已将其对下
列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违
约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给浙江台信资产管理有限公司。浙
江浙栋资产管理有限公司与浙江台信资产管理有限公司联合公告通知各借款

人及担保人以及其他相关各方。
浙江台信资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款

人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向浙江台信资产管理有限
公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应
的担保责任。 特此公告。

浙栋资产联系电话：0577-88860598，周先生
台信资产联系电话：0576-81855530，洪先生

浙江浙栋资产管理有限公司
浙江台信资产管理有限公司

2023年5月25日 单位：人民币万元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保
人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至 2023 年 2 月 28 日的贷款本金余额，借款人和担

保人应支付给浙江台信资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款
按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法
计算。已经进入诉讼程序及执行程序的，并已由浙江浙栋资产管理有限公司垫
付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额

为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失

民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算
责任。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

原债权方

浙江省浙商资产管
理股份有限公司

浙江省浙商资产管
理股份有限公司

浙江省浙商资产管
理股份有限公司
浙江省浙商资产管
理股份有限公司

浙江省浙商资产管
理股份有限公司

浙江省浙商资产管
理股份有限公司

浙江省浙商资产管
理股份有限公司

浙江省浙商资产管
理股份有限公司

浙江省浙商资产管
理股份有限公司
浙江省浙商资产管
理股份有限公司
浙江省浙商资产管
理股份有限公司
浙江省浙商资产管
理股份有限公司

浙江省浙商资产管
理股份有限公司

浙江省浙商资产管
理股份有限公司

浙江省浙商资产管
理股份有限公司

浙江省浙商资产管
理股份有限公司

浙江省浙商资产管
理股份有限公司
浙江省浙商资产管
理股份有限公司
浙江省浙商资产管
理股份有限公司

浙江省浙商资产管
理股份有限公司

浙江省浙商资产管
理股份有限公司

浙江省浙商资产管
理股份有限公司

浙江省浙商资产管
理股份有限公司
浙江省浙商资产管
理股份有限公司

借款人名称

绍兴高农进出口有限公司

浙江中高实业有限公司

绍兴县明博汽车配件有限
公司

浙江伯乐家具有限公司

绍兴县承乾贸易有限公司

绍兴飞泰光电技术有限公
司

绍兴县宝娜杰贸易有限公
司

绍兴县神瑛贸易有限公司

浙江德盛建设集团有限公
司

浙江明业进出口有限公司

绍兴飞泰光电技术有限公
司
绍兴汇金金属制品有限公
司

绍兴福拉沃进出口有限公
司

绍兴金絮建筑材料有限公
司

绍兴维多国际贸易有限公
司

绍兴福兰特服装有限公司

绍兴强裕纺织有限公司

绍兴多多针织有限公司

绍兴市创益纺织品有限公
司

绍兴市鸿华纺织品有限公
司

绍兴三瑞纺织品有限公司

九龙环境建设集团有限责
任公司

绍兴钻石王服饰有限责任
公司
绍兴市沃达源进出口有限
公司

担保人名称

张红卫、俞江英、浙江绿味生态农业有限公司。

陈炜东、郭惠琳、葛铁英、陈炜峰、宣彩波、江西金都置业有限公
司。

绍兴县华楠纺织有限公司、凌志贤、王安贵、绍兴县明博汽车配件
有限公司。
浙江伯乐控股集团有限公司、绍兴悦来纺织有限公司、谢佰荣、汾
阳市伯乐置业有限公司。
绍兴中清纺织有限公司、浙江为民纺织有限公司、浙江汇力达精
密机械有限公司、浙江新为民集团有限公司、浙江润通印染服装
有限公司、浙江汉宏贸易有限公司、胡云强、陈惠敏、绍兴县承乾
贸易有限公司。

绍兴汇金金属制品有限公司、倪小永、韩来娣。

浙江为民纺织有限公司、浙江新为民集团有限公司、浙江润通印
染服装有限公司、浙江汇力达精密机械有限公司、浙江文杰贸易
有限公司、陈惠敏、陈照华。

浙江为民纺织有限公司、浙江润通印染服装有限公司、浙江新为
民集团有限公司、浙江汇力达精密机械有限公司、浙江文杰贸易
有限公司、绍兴县神瑛贸易有限公司。

周月新。

程建江、王军、浙江明业进出口有限公司。

绍兴汇金金属制品有限公司、倪小永、韩来娣。

绍兴县明能植绒有限公司、浙江赢造建设工程有限公司、绍兴飞
泰光电技术有限公司、单泉根、胡卫英。

绍兴县苏霞纺织品有限公司、陈关明、朱燕琴、徐建芳。

浙江赢造建设工程有限公司、绍兴科丽达纺织科技有限公司、绍
兴心愉纺织品有限公司、林渭冲、孙素琴、金其、王玲娟、黄晔锋、
王小宝、董子军、俞伟。

绍兴市恒烨物资有限公司、绍兴宏美箱包有限公司、金云法、严
萍。

绍兴县天合无纺材料科技有限公司、绍兴强裕纺织有限公司、绍
兴创新纺织服装有限公司、阮连忠、鲁文娟、绍兴市宝彤纺织品有
限公司。
浙江昆裕化纤有限公司、绍兴福兰特服装有限公司、王建强、徐雅
琴。
浙江百岁堂控股集团有限公司、绍兴东大网架有限公司、绍兴县
兴诚机械制造有限公司、孟建定、张华、绍兴五环氨纶有限公司。
绍兴县德宇针纺织品有限公司、俞志青、包立华、吴国仁、张小伟、
绍兴市迈豪纺织品有限公司、陈淑英。
绍兴县霆峰化纤有限公司、绍兴市申罗纳纺织有限公司、何敖仁、
金香芬、王国美、何华良、韩城峰、郦国强、沈玲花、江苏春之欣家
用纺织品有限公司。
绍兴市剑利纺织物资有限公司、张少明、张再明、蒋剑霞、李剑良、
胡莉娟、绍兴三瑞纺织品有限公司。
浙江鸿正建设有限公司、中程建工集团有限公司、绍兴中龙建设
工程公司、绍兴市龙旺建材有限公司、杨和超、俞秀丽、九龙环境
建设集团有限责任公司、绍兴镜湖家私发展有限公司。
李水全、冯素娟、绍兴县宝增毛纺织有限公司、绍兴钻石王华奴制
衣有限公司、吴建校。

朱中星。

抵（质）押物

浙江绿味生态农业有限公司名下位于绍兴袍江美安居小区47-49号、123号-130号、140号、141号、144号-148号、152号-155号
总面积为2158.64平方米商铺提供抵押。
抵押物1：葛铁英、陈炜峰所有的位于江西省上饶市广丰县永丰街道永丰大道111号金都广场店面二直，建筑面积124.24㎡，土地面
积0.04亩，土地用途商住；
抵押物2：葛铁英、陈炜峰所有的位于江西省上饶市广丰县永丰街道永丰大道111号金都广场二层店面3直，建筑面积233.78㎡；负
一层车库8间，建筑面积304.31平方米。土地面积合计0.16亩，土地用途商住；
抵押物3：宣彩波所有的位于江西省上饶市广丰县永丰街道永丰大道111号金都广场二层商场商铺5直，建筑面积1538.64㎡；负一
层车库八间和储藏间二间共10间,建筑面积429.65㎡。土地面积0.6亩，土地用途商住；
抵押物4：江西金都置业有限公司所有的位于江西省上饶市广丰县永丰街道永丰大道111号金都广场一层店面7直，建筑面积
450.01㎡；负一层车库二间储藏间一间共三间，面积139.45㎡。土地面积合0.18亩，土地用途商住。

绍兴县明博汽车配件有限公司以其厂区2台卧式冷挤压压力机提供抵押。

汾阳市伯乐置业有限公司所有的山西汾阳市位于鼓楼北区、府学街及城内北大街的商铺，面积1734.72㎡。

抵押物：绍兴县承乾贸易有限公司名下房地产，位于绍兴县华舍街道中海国际商业中心3幢5楼501-513、549-555室的商业用房
建筑面积为1523.13平方米。

抵押物1：倪小永名下笛扬路商用及办公楼，位于柯桥笛扬路746号5幢801、802室，建筑面积1142.78平方米；
抵押物2：韩来娣名下笛扬路商用及办公楼，位于柯桥笛扬路746号5幢901、902室，建筑面积1142.78平方米；
抵押物3：韩来娣名下国贸中心商用及办公楼，位于柯桥兴越路1475号绍兴国贸中心（南区）7幢506室，建筑面积279.48平方米；
抵押物4：韩来娣名下勤业广场商用及办公楼，位于柯桥勤业广场1幢1804－1806、1807－1810室（写字楼），建筑面积664.55平方
米。

抵押物1：陈惠敏名下房产，位于中海国际商业中心3幢402-407,409，410,449,454室，面积722.86平方米；
抵押物2：陈照华名下房产为抵押物，位于中海国际商业中心3幢102-103室商业用房，房产面积221.86平方米。

抵押物1：绍兴县神瑛贸易有限公司名下资产，中海国际商业中心3幢301-307,309,310,349,354室共11间商业用房，房产面积
819.66平方米；
抵押物2：绍兴县神瑛贸易有限公司名下资产，中海国际商业中心3幢308,350-353,311-313，355室共9间商业用房，房产面积
708.03平方米。

/

/

/

/

抵押物1：朱燕琴所有的位于柯桥蓝天商业中心1幢3044室至3056室、3059室至3062，建筑面积491.29平方米，土地面积249.44
平方米，土地性质为商业；
抵押物2：朱燕琴所有的位于柯桥蓝天商业中心1幢3057-3058、3073、3120-3123、3135、3145室的房产，建筑面积276.1平方米，土
地面积140.19平方米，土地性质为商业。

抵押物：孙素琴所有的位于绍兴金鑫大厦(中兴中路300号304-308室)的房产，建筑面积502.41平方米，土地面积59.13平方米，土
地性质为出让。

抵押物1：严萍以位于绍兴市越城区嘉禾商务楼7层B1区房产为借款提供抵押，建筑面积208.62平方米，土地使用权面积为91.71
平方米，土地使用权类型为出让，地类用途为办公用地；
抵押物2：严萍以位于越城区崇贤街9号2105室房产为借款提供抵押，建筑面积183.11平方米，土地使用权面积为27.94平方米，土
地使用权类型为出让，地类用途为办公用地；
抵押物3：金云法以位于越城区崇贤街9号2101室房产为借款提供抵押，建筑面积276.53平方米，土地使用权面积为42.20平方米，
土地使用权类型为出让，地类用途为办公用地。
抵押物：绍兴市宝彤纺织品有限公司所有的位于萧山区靖江街道京明凤凰家园3幢2单元1101室，建筑面积为256.18平方米；3幢
2单元1102室，建筑面积为256.92平方米；3幢3单元1101室，建筑面积为256.18平方米；11幢3单元1101室，建筑面积为227.29平
方米；12幢2单元1101室，建筑面积为227.72平方米。

抵押物：王建强所有的位于绍兴柯桥鉴湖路湖景花园营业房D幢105号的房产，建筑面183.72平方米。

/

抵押物：陈淑英位于绍兴袍江太阳公寓8幢教育路151号的商铺，建筑面积109.96平方米，土地面积53.22平方米。

抵押物1：江苏春之欣家用纺织品有限公司位于江苏泰兴市新街镇南新根南路南侧工业用地，土地面积19133.00平方米。

抵押物1：借款人名下的位于柯桥财智国际商务大厦1幢0503-0507室写字楼，房屋建筑面积646.44平方米、土地168.26平方米）。

抵押物：绍兴镜湖家私发展有限公司拥有的位于朝皇路718号办公用房，建筑面积1694.88平方米。

抵押物：吴建校所有的绍兴北海花园31幢405室住宅，建筑面积106.33平方米。

抵押物：朱中星名下位于昆山市巴城镇国际上湖花园2号楼103室、105室、109室、110室、113室、114室、115室、116室、117室、159
室，共计10套营业房产，建筑面积1725.14平方米，土地面积367.8平方米。

债务情况（截至（2023年2月28日）
本金

949.92

1984.97

150.00

2000.00

4263.00

8506.63

2477.37

2350.43

1200.00

895.42

1184.72

2149.68

1941.05

2309.77

1055.00

1357.77

1489.93

2665.00

237.11

1580.66

986.06

6403.42

1300.00

780.00

50217.91

欠息

1405.634

1944.02

170.68

2090.05

2520.94

9891.41

1546.24

1603.76

1685.42

1347.41

2041.53

2911.16

1773.21

2699.27

1080.07

1417.67

1595.97

2067.27

286.78

1664.54

1109.61

9248.75

1467.64

1216.96

54785.98

代垫费用

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

特约评论员 胡建兵

临近高考，志愿填报指导也成为热门

“生意”，从数百元的智能填报，到上万元的

“一对一”指导，任由家长选择。然而，有些

所谓的“高考志愿规划师”或“生涯规划师”，

其实是花钱买来的头衔。

十年磨一剑，一招试英雄，高考在很大

程度上影响着一个人未来的职业方向、决定

着人生命运。填报好高考志愿，考生得以成

功进入到心仪的高校，就有更多机会赢取美

好未来。每一年的高考生家庭都面临着“志

愿填报”这一挑战，但绝大多数考生和家长

都不够专业，他们不了解院校、不了解专业、

不了解规划，从而在填报志愿的时候多少有

些迷茫，有的甚至出现高分低报或者惨遭滑

档，以致于抱憾终身。

有人说“七分考，三分报”，填报志愿这

个“技术活”让考生和家长头痛，产生了市

场需求，高考志愿填报指导服务机构便如

雨后春笋般冒了出来，专家咨询服务、大数

据护航，很受欢迎。但是，这些机构鱼龙混

杂。有的工作人员仅培训三四天就“速成

上岗”；有的工作人员只通过查数据，就盲

目推荐；有的工作人员虽有教育行业背景，

但仅凭个人经验，欠缺数据分析和理性判

断，难免会出现失真、失准的情形⋯⋯即便

有些机构提供的服务并不专业，但他们对

考生家庭的收费却很“专业”，“忙一个月够

吃一年”。家长与考生务必增强防范意识，

有关部门从未发放过“高考志愿规划师”这

类职业资格证书，若对此信奉不疑，很可能

会上当受骗。

既降低录取风险又减少分数浪费，避

免高分落榜和高分低就，被最理想的院校

和专业录取，努力实现“最优选择”和高考

分数的“价值最大化”，是考生家庭的最大

愿望。志愿填报需要下功夫，但不能过于

依赖市场服务。随着高考改革的不断推

进，考生面对大学和专业的选项越来越多，

许多高校对大学生转专业越来越开放和包

容，志愿填报“一报定终身”的格局已逐渐

被打破。而且，当下一些所谓的热门专业，

将来或许就变“冷”了，而一些冷门专业反

而可能会“逆袭”。因此，对于高考志愿填

报，考生家庭不要过分寄希望于咨询机构，

还是要根据考生的爱好、实力等自行把握，

建议从高一选科开始，学生和家长就要考

虑未来的专业方向，关注各校的招生录取

要求，掌握更多主动权。

教育部去年就曾开展高考志愿填报咨

询活动专项治理，要求各地教育部门会同市

场监管、公安等部门对开展高考志愿填报咨

询的教育咨询机构、校外培训机构等进行全

面排查，严肃查处经营不合规、服务不规范、

收费不合理等问题。伴随高考临近，期待相

关部门提前谋划，加强对相关市场的治理及

案例警示，为考生家庭指点迷津。

高考志愿填报辅导属于新兴市场服务，

目前还缺乏规范。这个领域的专业性很强，

对从业者的政策把握能力、视野、专业素养

和人际技能等要求很高，不是看几本书、参

加几次培训就能养成的。相关管理部门应

加强引导，建立并不断完善服务规范、制定

从业标准等；同时做好信息整合，并通过更

便捷的方式向公众公布。

谨防“高考志愿填报指导”陷阱


