

谨防“高考志愿填报指导”陷阱

特约评论员 胡建兵

临近高考,志愿填报指导也成为热门“生意”,从数百元的智能填报,到上万元的“一对一”指导,任由家长选择。然而,有些所谓的“高考志愿规划师”或“生涯规划师”,其实是花钱买来的头衔。

十年磨一剑,一招试英雄,高考在很大程度上影响着一个人未来的职业方向、决定着人生命运。填报好高考志愿,考生得以成功进入到心仪的高校,就有更多机会赢取美好未来。每一年的考生家庭都面临着“志愿填报”这一挑战,但绝大多数考生和家长都不够专业,他们不了解院校、不了解专业、不了解规划,从而在填报志愿的时候多少有些迷茫,有的甚至出现高分低报或者惨遭滑档,以致于抱憾终身。

有人说“七分考,三分报”,填报志愿这个“技术活”让考生和家长头痛,产生了市场需求,高考志愿填报指导服务机构便如雨后春笋般冒了出来,专家咨询服务、大数据护航,很受欢迎。但是,这些机构鱼龙混

杂。有的工作人员仅培训三四天就“速成上岗”;有的工作人员只通过查数据,就盲目推荐;有的工作人员虽有教育行业背景,但仅凭个人经验,欠缺数据分析和理性判断,难免会出现失真、失准的情形……即便有些机构提供的服务并不专业,但他们对考生家庭的收费却很“专业”,“忙一个月够吃一年”。家长与考生务必增强防范意识,有关部门从未发放过“高考志愿规划师”这类职业资格证书,若对此信奉不疑,很可能会上当受骗。

既降低录取风险又减少分数浪费,避免高分落榜和高分低就,被最理想的院校和专业录取,努力实现“最优选择”和高考分数的“价值最大化”,是考生家庭的最大愿望。志愿填报需要下功夫,但不能过于依赖市场服务。随着高考改革的不断推进,考生面对大学和专业的选项越来越多,许多高校对大学生转专业越来越开放和包容,志愿填报“一报定终身”的格局已逐渐被打破。而且,当下一些所谓的热门专业,将来或许就变“冷”了,而一些冷门专业反

而可能会“逆袭”。因此,对于高考志愿填报,考生家庭不要过分寄希望于咨询机构,还是要根据考生的爱好、实力等自行把握,建议从高一选科开始,学生和家长就要考虑未来的专业方向,关注各校的招生录取要求,掌握更多主动权。

教育部去年就曾开展高考志愿填报咨询活动专项治理,要求各地教育部门会同市场监管、公安等部门对开展高考志愿填报咨询的教育咨询机构、校外培训机构等进行全面排查,严肃查处经营不合规、服务不规范、收费不合理等问题。伴随高考临近,期待相关部门提前谋划,加强对相关市场的治理及案例警示,为考生家庭指点迷津。

高考志愿填报辅导属于新兴市场服务,目前还缺乏规范。这个领域的专业性很强,对从业者的政策把握能力、视野、专业素养和人际技能等要求很高,不是看几本书、参加几次培训就能养成的。相关部门应加强引导,建立并不断完善服务规范、制定从业标准等;同时做好信息整合,并通过更便捷的方式向公众公布。



浙江浙栋资产管理有限公司与浙江台信资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据浙江浙栋资产管理有限公司与浙江台信资产管理有限公司签署的《债权转让协议》(编号:BW42208221-7),浙江浙栋资产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利(包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权)依法转让给浙江台信资产管理有限公司。浙江浙栋资产管理有限公司与浙江台信资产管理有限公司联合公告通知各借款

人及担保人以及其他相关各方。

浙江台信资产管理有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人,从公告之日起立即向浙江台信资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。

浙栋资产联系电话:0577-88860598,周先生
台信资产联系电话:0576-81855530,洪先生

浙江浙栋资产管理有限公司
浙江台信资产管理有限公司
2023年5月25日 单位:人民币万元

序号	原债权方	借款人名称	担保人名称	抵押物	债务情况(截至2023年2月28日)		
					本金	欠息	代垫费用
1	浙江省浙商资产管理有限公司	绍兴高农进出口有限公司	张红卫、俞江英、浙江绿禾生态农业有限公司。	浙江绿禾生态农业有限公司名下位于绍兴袍江美安居小区47-49号、123号-130号、140号、141号、144号-148号、152号-155号,总面积为2158.64平方米商铺提供抵押。	949.92	1405.634	/
2	浙江省浙商资产管理有限公司	浙江中高实业有限公司	陈伟东、郭惠琳、葛铁英、陈桂峰、宣彩波、江西金都置业有限公司。	抵押物1:葛铁英、陈桂峰所有的位于江西省上饶市广丰县永丰街道永丰大道111号金都广场店面二直,建筑面积124.24m ² ,土地面积0.04亩,土地用途商住; 抵押物2:葛铁英、陈桂峰所有的位于江西省上饶市广丰县永丰街道永丰大道111号金都广场二层店面3直,建筑面积233.78m ² ;负一层车库8间,建筑面积304.31平方米。土地面积合计0.16亩,土地用途商住; 抵押物3:宣彩波所有的位于江西省上饶市广丰县永丰街道永丰大道111号金都广场二层商场商铺5直,建筑面积1538.64m ² ;负一层车库八间和储藏间二间共10间,建筑面积429.65m ² 。土地面积0.6亩,土地用途商住; 抵押物4:江西金都置业有限公司所有的位于江西省上饶市广丰县永丰街道永丰大道111号金都广场一层店面7直,建筑面积450.01m ² ;负一层车库二间储藏间二间共二间,面积139.45m ² 。土地面积合0.18亩,土地用途商住。	1984.97	1944.02	/
3	浙江省浙商资产管理有限公司	绍兴县明博汽车配件有限公司	绍兴县华纺纺织有限公司、凌志贤、王安贵、绍兴县明博汽车配件有限公司。	绍兴县明博汽车配件有限公司以其厂区2台卧式冷挤压压机提供抵押。	150.00	170.68	/
4	浙江省浙商资产管理有限公司	浙江伯乐家具有限公司	浙江伯乐控股集团有限公司、绍兴悦来纺织有限公司、谢信荣、绍兴伯乐置业有限公司。	绍兴市伯乐置业有限公司所有的山西汾阳市位于鼓楼北区、府街及城内北大街的商铺,面积1734.72m ² 。	2000.00	2090.05	/
5	浙江省浙商资产管理有限公司	绍兴县承乾贸易有限公司	绍兴中清纺织有限公司、浙江为民纺织有限公司、浙江汇力达精密机械有限公司、浙江新为民集团有限公司、浙江润通印染服装有限公司、浙江汇宏贸易有限公司、胡云强、陈惠敏、绍兴县承乾贸易有限公司。	抵押物1:绍兴县承乾贸易有限公司名下房地产,位于绍兴县华舍街道中海国际商业中心3幢5楼501-513,549-555室的商业用房,建筑面积为1523.13平方米。	4263.00	2520.94	/
6	浙江省浙商资产管理有限公司	绍兴飞泰光电技术有限公司	绍兴汇金金属制品有限公司、倪小永、韩来娣。	抵押物1:倪小永名下笛莎路商用及办公楼,位于柯桥笛莎路746号5幢801,802室,建筑面积1142.78平方米; 抵押物2:韩来娣名下笛莎路商用及办公楼,位于柯桥笛莎路746号5幢901,902室,建筑面积1142.78平方米; 抵押物3:韩来娣名下国贸中心商用及办公楼,位于柯桥国贸路1475号绍兴国贸中心(南区)7幢506室,建筑面积279.48平方米; 抵押物4:韩来娣名下勤业广场商用及办公楼,位于柯桥勤业广场1幢1804-1806,1807-1810室(写字楼),建筑面积664.55平方米。	8506.63	9891.41	/
7	浙江省浙商资产管理有限公司	绍兴县宝娜杰贸易有限公司	浙江为民纺织有限公司、浙江新为民集团有限公司、浙江润通印染服装有限公司、浙江汇力达精密机械有限公司、浙江文杰贸易有限公司、陈惠敏、陈照华。	抵押物1:陈惠敏名下房产,位于中海国际商业中心3幢402-407,409,410,449,454室,面积722.86平方米; 抵押物2:陈照华名下房产为抵押物,位于中海国际商业中心3幢102-103室商业用房,房产面积221.86平方米。	2477.37	1546.24	/
8	浙江省浙商资产管理有限公司	绍兴县神瑛贸易有限公司	浙江为民纺织有限公司、浙江润通印染服装有限公司、浙江新为民集团有限公司、浙江汇力达精密机械有限公司、浙江文杰贸易有限公司、绍兴县神瑛贸易有限公司。	抵押物1:绍兴县神瑛贸易有限公司名下资产,中海国际商业中心3幢301-307,309,310,349,354室共11间商业用房,房产面积819.66平方米; 抵押物2:绍兴县神瑛贸易有限公司名下资产,中海国际商业中心3幢308,350-353,311-313,355室共9间商业用房,房产面积708.03平方米。	2350.43	1603.76	/
9	浙江省浙商资产管理有限公司	浙江德盛建设集团有限公司	周月新。	/	1200.00	1685.42	/
10	浙江省浙商资产管理有限公司	浙江明业进出口有限公司	程超江、王军、浙江明业进出口有限公司。	/	895.42	1347.41	/
11	浙江省浙商资产管理有限公司	绍兴飞泰光电技术有限公司	绍兴汇金金属制品有限公司、倪小永、韩来娣。	/	1184.72	2041.53	/
12	浙江省浙商资产管理有限公司	绍兴汇金金属制品有限公司	绍兴县明能植绒有限公司、浙江赢造建设工程有限公司、绍兴飞泰光电技术有限公司、单泉根、胡卫英。	/	2149.68	2911.16	/
13	浙江省浙商资产管理有限公司	绍兴福拉沃进出口有限公司	绍兴县苏霞纺织品有限公司、陈关明、朱燕琴、徐建芳。	抵押物1:朱燕琴所有的位于柯桥蓝天商业中心1幢3044室至3056室、3059室至3062,建筑面积491.29平方米,土地面积249.44平方米,土地性质为商业; 抵押物2:朱燕琴所有的位于柯桥蓝天商业中心1幢3057-3058,3073,3120-3123,3135,3145室的房产,建筑面积276.1平方米,土地面积140.19平方米,土地性质为商业。	1941.05	1773.21	/
14	浙江省浙商资产管理有限公司	绍兴金絮建筑材料有限公司	浙江赢造建设工程有限公司、绍兴飞泰光电技术有限公司、绍兴兴心渝纺织品有限公司、林渭冲、孙素琴、金其、王玲娟、黄晖峰、王小宝、董子军、俞伟。	抵押物1:孙素琴所有的位于绍兴金鑫大厦(中兴中路300号304-308室)的房产,建筑面积502.41平方米,土地面积59.13平方米,土地性质为出让; 抵押物2:孙素琴所有的位于绍兴金鑫大厦(中兴中路300号304-308室)的房产,建筑面积502.41平方米,土地面积59.13平方米,土地性质为出让。	2309.77	2699.27	/
15	浙江省浙商资产管理有限公司	绍兴维多国际贸易有限公司	绍兴市恒烨物资有限公司、绍兴宏美箱包有限公司、金云法、严萍。	抵押物1:严萍以位于绍兴市越城区嘉木商务楼7层B1区房产为借款提供抵押,建筑面积208.62平方米,土地使用权面积为91.71平方米,土地使用权类型为出让,地类用途为办公用地; 抵押物2:严萍以位于越城区崇贤街9号2105室房产为借款提供抵押,建筑面积183.11平方米,土地使用权面积为27.94平方米,土地使用权类型为出让,地类用途为办公用地; 抵押物3:金云法以位于越城区崇贤街9号2101室房产为借款提供抵押,建筑面积276.53平方米,土地使用权面积为42.20平方米,土地使用权类型为出让,地类用途为办公用地。	1055.00	1080.07	/
16	浙江省浙商资产管理有限公司	绍兴福兰特服装有限公司	绍兴县天合无纺材料科技有限公司、绍兴强裕纺织有限公司、绍兴创新纺服装有限公司、阮连忠、鲁文娟、绍兴市宝纺织品有限公司。	抵押物:绍兴市宝纺织品有限公司所有的位于萧山区靖江街道京明凤凰家园3幢2单元1101室,建筑面积为256.18平方米;3幢2单元1102室,建筑面积为256.92平方米;3幢3单元1101室,建筑面积为256.18平方米;11幢3单元1101室,建筑面积为227.29平方米;12幢2单元1101室,建筑面积为227.72平方米。	1357.77	1417.67	/
17	浙江省浙商资产管理有限公司	绍兴强裕纺织有限公司	浙江昆裕化纤有限公司、绍兴福兰特服装有限公司、王建强、徐雅琴。	抵押物:王建强所有的位于绍兴柯桥鉴湖路景园花园营业房D幢105号的房产,建筑面积183.72平方米。	1489.93	1595.97	/
18	浙江省浙商资产管理有限公司	绍兴多针织有限公司	浙江百岁堂控股集团有限公司、绍兴东大网架有限公司、绍兴县兴源机械制造有限公司、孟建强、张华、绍兴环环缝纫有限公司。	/	2665.00	2067.27	/
19	浙江省浙商资产管理有限公司	绍兴市创意纺织品有限公司	绍兴县德宇针织有限公司、俞志青、包立华、吴国江、张小伟、绍兴市迈豪纺织品有限公司、阮淑英。	抵押物:陈淑英位于绍兴袍江太阳公寓8幢教育路151号的商铺,建筑面积109.96平方米,土地面积53.22平方米。	237.11	286.78	/
20	浙江省浙商资产管理有限公司	绍兴市鸿华纺织品有限公司	绍兴县霆峰化纤有限公司、绍兴市申罗家纺有限公司、何殿仁、金香芬、王国美、何华良、韩利峰、蒋国强、沈玲花、江苏春之歌有限公司。	抵押物1:江苏春之歌家用纺织品有限公司位于江苏泰兴市新街镇南新南路南侧工业用地,土地面积19133.00平方米。	1580.66	1664.54	/
21	浙江省浙商资产管理有限公司	绍兴三瑞纺织品有限公司	绍兴市利利纺织有限公司、张少明、张再明、蒋剑霞、李剑良、胡菊娟、绍兴三瑞纺织品有限公司。	抵押物1:借款人名下的位于柯桥横山国际商务大厦1幢0503-0507室写字楼,房屋建筑面积646.44平方米,土地面积168.26平方米)。	986.06	1109.61	/
22	浙江省浙商资产管理有限公司	九龙环境建设集团有限公司	浙江鸿正建设有限公司、中程建工集团有限公司、绍兴中龙建设工程公司、绍兴市龙旺建材有限公司、杨和超、俞秀丽、九龙环境建设集团有限公司、绍兴市龙旺建材有限公司、杨和超、俞秀丽、九龙环境建设集团有限公司。	抵押物:绍兴锦湖家私发展有限公司拥有的位于朝皇路718号办公用房,建筑面积1694.88平方米。	6403.42	9248.75	/
23	浙江省浙商资产管理有限公司	绍兴钻石王服饰有限责任公司	李水全、冯素娟、绍兴县宝馨毛纺织有限公司、绍兴钻石王奴制衣有限公司、吴建校。	抵押物:吴建校所有的绍兴北海花园31幢405室住宅,建筑面积106.33平方米。	1300.00	1467.64	/
24	浙江省浙商资产管理有限公司	绍兴市沃达源进出口有限公司	朱中星。	抵押物:朱中星名下位于昆山市巴城镇国际湖花园2号楼103室、105室、109室、110室、113室、114室、115室、116室、117室、159室,共计10套营业房产,建筑面积1725.14平方米,土地面积367.8平方米。	780.00	1216.96	/
					50217.91	54785.98	/

注:1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人、担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至2023年2月28日的贷款本金余额,借款人和担

保人应支付给浙江台信资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款

按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法

计算。已经进入诉讼程序及执行程序的,并已由浙江浙栋资产管理有限公司垫

付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额

为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。